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Zaproszenie do Wspólnoty Żywego Różańca

"Życzę sobie, abyście codziennie odmawiali różaniec!"

(z objawień Matki Bożej w Gietrzwałdzie)

Kochani!

Żyjemy dziś w bardzo trudnych czasach. Świat, nasza ojczyzna, nasze rodziny i każdy z nas potrzebuje modlitewnego wsparcia. Może

to właśnie teraz szczególnie warto podjąć walkę ze złem, piekłem i szatanem i złożyć szczególny dar Matce Bożej, zacząć codziennie

odmawiać różaniec. Systematyczności tej modlitwy uczy przynależność do wspólnoty Żywego Różańca, gdzie codziennie przez cały

miesiąc każdy członek wspólnoty odmawia i rozważa jedną wyznaczoną na dany miesiąc tajemnicę różańca.

Zapraszamy Siostro, Bracie podejmij wyzwanie i wyrusz z nami w niezwykłą podróż szlakiem różańcowych tajemnic. Spotkajmy się na

różańcowym szlaku i otoczmy różańcem naszą parafie, nasze rodziny i nas samych. Przedstawmy przez ręce Maryi Jezusowi nasze

dziękczynienia i prośby, nasze wzloty i upadki. Zawierzmy nasze rodziny, gdzie pełno spraw trudnych i po ludzku wydających się nie

do rozwiązania. Zawierzmy także tych, którzy przeżywają kryzys wiary, może to nasi bliscy: współmałżonek, dzieci, wnuki aby Maryja

pomogła im na nowo odkryć drogę wiary i przyprowadziła ich do Jezusa. Powierzmy w różańcu  trudy i radości każdego dnia.

Zawierzmy dzieci i młodzież. Dajmy świadectwo i zachęcajmy innych do modlitwy na różańcu.

Obecnie w naszej wspólnocie są 33 róże różańcowe po 20 osób każda. Każda róża to wspólnota 20 osób odmawiających codziennie

po 1 tajemnicy różańca to znaczy, że codziennie jest przez te osoby w sumie odmawiany cały różaniec. Mamy jeszcze do uzupełnienia

3 miejsca w istniejących różach i będziemy rozpoczynać tworzenie róży 34, która będzie pod wezwaniem założycielki wspólnoty

Żywego Różańca Bł. Pauliny Jaricot. Serdecznie zapraszamy parafian w każdym wieku do włączenia się w łańcuch modlitwy

różańcowej.

Opiekunem wspólnoty żywego Różańca jest Ks. Paweł Drobny.

Spotykamy się w każdą pierwszą sobotę na Mszy świętej z nauką dla członków wspólnoty o godzinie 7.30 i bezpośrednio po niej na

modlitwie różańcowej przed Najświętszym Sakramentem oraz w pierwszą niedzielę miesiąca na Mszy świętej o godzinie 7.30 po

której jest zmiana tajemnic różańcowych oraz w jedną środę miesiąca po Mszy Św. wieczornej na konferencji o sile modlitwy

różańcowej, prowadzimy także różaniec w każdą czwartą i piątą środę miesiąca o godzinie 17.00. Zapisać można się w zakrystii, u

księdza opiekuna, u zelatorki wspólnoty Stanisławy Zaprzelskiej - telefon kontaktowy 511-703-844 lub pisząc na adres poczty email:

rozaniecpmbnp@poczta.fm,

Wszelkie informacje o wspólnocie można znaleźć na stronie naszej parafii: www.maryja-mistrzejowice.pl,w zakładce: Wspólnoty /
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